UniSwitch间隔式金属封闭开关设备
12-24 kV 630-1250 A
UniSwitch 间隔式金属封闭开关设备  目录 03
1 设计原理…………………………………………………………04
2 应用领域…………………………………………………………05
3 开关柜结构………………………………………………………09
4 开关柜类型………………………………………………………11
4.1 柜型简介………………………………………………………11

S□L□J系列熔断器
西安熔断器厂出品，产品适用于户内交流50 Hz，额定电压12 kV
的系统。12 kV长度为292 mm。型号说明如下：
选择和订购用于变压器保护的熔断器见下表。
变压器容量[kVA]
变压器初级电压10 kV
熔断器型号 熔断器额定电流[A]
100 12 kVSDLDJ 16
125 12 kVSDLDJ 16
160 12 kVSDLDJ 16
200 12 kVSDLDJ 20
250 12 kVSDLDJ 25
300/315 12 kVSDLDJ 31.5
400 12 kVSDLDJ 40
500 12 kVSDLDJ (SFLDJ) 50
630 12 kVSDLDJ (SFLDJ) 63
750/800 12 kVSFLDJ 80
1000 12 kVSFLDJ 80
1250 12 kVSFLDJ 100
S      □     L     □     J
插入式
N 无；A 火药式；D 弹簧式
熔断件长度292 mm
熔断件直径D=51 mm；F,K=76 mm
变压器保护新型熔断器
UniSwitch 间隔式金属封闭开关设备  开关柜的部件和可选件 31
32 开关柜的部件和可选件  UniSwitch 间隔式金属封闭开关设备
750 mm柜前视图 750 mm柜（左低压室） 375 mm柜（低压室）
低压  二次元件
5.8 低压室
UniSwitch开关柜的低压室为集成式，由一块金属隔板与高压部分
相互隔开。柜宽750 mm的开关柜低压室由2个375 mm小室组成。
375 mm和500 mm宽柜的低压室上边预留给端子，下边放SFG
型负荷开关操动装置。
控制电缆进线方式见5.11。
下边的图举例介绍低压室的布置情况，也可按用户的需要进行
特殊布置。
UniSwitch 间隔式金属封闭开关设备  开关柜的部件和可选件 33
5.9 电容式带电显示器
应用于中压(≥6 kV)开关柜的高阻容带电显示系统(VIS)符合IEC
61243-5标准的要求。
带电显示系统选择：
提示型显示器 DXN-T
强制闭锁型显示器 DXN-Q
DXN型带电显示器
型号 最小输入
电流
最大输入
电流
二次电源电压 控制电磁锁
容量
DXN-T 40 µA 5000 µA
DXN-Q 40 µA 5000 µA AC 220 V/110 V 7 A/250 V AC
DC 220 V/110 V 7 A/30 V DC
带电显示系统集成式显示器
34 开关柜的部件和可选件  UniSwitch 间隔式金属封闭开关设备
5.10 控制电缆入口
UniSwitch开关柜的控制电缆入口有以下几种形式：
（1）柜底部进线
电缆通过30×60 mm的内部电缆通道从底部引到顶部(上单元)，
如图中1所示。
（2）端柜进线
通过端柜外侧安装的控制电缆通道进线，再由各柜顶的电缆走
线槽进入柜内，如图中2、3所示。
（3）顶部进线
对于通过电缆桥架顶进的电缆，可以通过柜顶设置的电缆通道
进入各柜，见图中4所示。
（4）柜间连线
见图中5所示。
5.11 压力释放通道
为了在一定方向将内电弧气体排出，UniSwitch开关系统配备了
压力释放通道。每个开关柜背面设有垂直出路（1）连接至开关